EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
113/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLOS ROBERTO BOLONHEZI 605.***.039-04 15.200.640-3 119984 GUAIRA

2 CRECENCIO FORLIN 029.***.739-61 14.848.783-9 116812 SANTA HELENA

3 FABIO RAFAEL ROCO DAS NEVES 041.***.589-90 14.679.347-9 117943 JURANDA

4 FABIO STIPP 028.***.189-24 14.796.491-9 117399 MANOEL RIBAS

5 GERALDO DAS NEVES  838.***.629-00 13.713.921-9 113094 MATINHOS

6 GILMAR LEMES  900.***.739-15 14.784.004-7 116840 SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE

7 GILSON DOMINGUES 045***.619-31 13.738.650-0 113631 PARANAGUA

8 JOAO CARLOS PARREIRAS 045.***.087-22 14.860.463-0 116817 SANTA HELENA

9 JOAO MARIA MARTINS DIAS  818.***.329-00 13.708.878-9 105185 LAPA

10 JOSE PEDRO CHIMOSKI HOPATA 017.***.919-18 14.313.161-0 117012 LAPA

11 LAVARDA E PARIS LTDA – ME 10.920.***/0001-22 14.942.159-9 119763 MARIOPOLIS

12 LAZARO JOAO 057.***.889-88 13.809.201-1 113771 GUARAQUEÇABA

13 LUCIA KOZECHEN RISNEI 810.***.919-87 14.948.248-2 119690 PRUDENTOPOLIS

14 LUIS MARCELO ALVES  838.***.879-68 13.717.551-7 113621 GUARAQUEÇABA

15 LUIZ ANTONIO PEREIRA 664.018.959-34 14.368.368-0 117617 CAMPINA GRANDE

DO SUL

16 LUIZ ARTUR MANICA  472.***.979-15 14.802.055-8 117537 CORONEL VIVIDA

17 LUIZ CARLOS TEIXEIRA FERREIRA 549.***.129-68 13.809.524-0 113770 GUARAQUEÇABA

18 M.A.C. VERTUAN CONSTRUÇOES - EIRELI 15.022.***/0001-51 15.171.986-4 113498 JACAREZINHO

19 MARIA APARECIDA F. LIMA E MARCHESE 471.***.139-15 14.836.031-6 118454 MARINGA

20 MARQUES ANTONIO MOREIRA DA SILVA 578.***.509-44 13.809.865-6 113768 MORRETES

21 ORIDES DE SOUZA MACHADO 036.***.429-99 14.289.756-3 116506 ALMIRANTE

TAMANDARE

22 THAIS CRISTINA RUBINI 962.***.629-87 13.578.342-0 113043 PONTAL DO PARANA

23 VALNEI DIAS DE ARAUJO 082.***.919-69 14.825.399-4 115284 IMBITUVA

24 WELINGTON JOSE FINGER 701.***.009-04 14.894.791-0 119042 CASCAVEL

Curitiba,19 de Outubro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI